UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 768/UBND-TH                              Bình Định, ngày 23 tháng 3 năm 2011
	V/v Cho phép các doanh nghiệp tham dự Hội chợ triển lãm sản phẩm gỗ và lâm sản Việt Nam lần thứ 1 tại thành phố Quy Nhơn được hưởng các khoản hỗ trợ kinh phí tham dự Hội chợ theo chính sách hiện hành.

       Kính gửi:
    - Sở Công Thương;

    - Sở Tài chính;
    - Các doanh nghiệp.
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Công Thương và đề nghị của các doanh nghiệp về việc xin chủ trương hỗ trợ kinh phí tham dự Hội chợ triển lãm sản phẩm gỗ và lâm sản Việt Nam lần thứ 1 tổ chức tại thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Đồng ý về chủ trương cho các doanh nghiệp (có danh sách kèm theo) tham dự Hội chợ triển lãm sản phẩm gỗ và lâm sản Việt Nam lần thứ 1 tổ chức tại thành phố Quy Nhơn từ ngày 26/3/2011 đến ngày 28/3/2011 để quảng bá, giới thiệu sản phẩm và mở rộng thị trường tiêu thụ và được hưởng các khoản hỗ trợ kinh phí tham dự Hội chợ theo chính sách hiện hành của tỉnh.
2. Các doanh nghiệp có tên tại điểm 1 nêu trên ứng trước chi phí tham gia Hội chợ và lập đầy đủ các thủ tục để được thanh toán các khoản hỗ trợ của tỉnh theo quy định sau khi kết thúc Hội chợ.
Giám đốc các sở: Công Thương, Tài chính và Giám đốc các doanh nghiệp liên quan triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

CHỦ TỊCH
- Như​ trên;
- CT UBND tỉnh;
- PCT Hồ Quốc Dũng;

       (Đã ký)
- Lãnh đạo VP UBND tỉnh;

- L​ưu: VT, K17.
            Lê Hữu Lộc
Danh sách

CÁC DOANH NGHIỆP ĐƯỢC THAM GIA HỘI CHỢ TRIỂN LÃM

SẢN PHẨM GỖ VÀ LÂM SẢN VIỆT NAM LẦN THỨ 1

(Ban hành kèm theo Công văn số 768/UBND-TH

ngày 23/3/2011 của UBND tỉnh)

	STT
	Tên doanh nghiệp
	Địa chỉ
	Mặt hàng tham gia Hội chợ

	01
	Công ty TNHH SX&TM Nam Gia
	409C Nguyễn Huệ, Quy Nhơn
	Thủ công mỹ nghệ đồ gỗ và nệm mousse làm bằng da.

	02
	Công ty TNHH Thương mại Ánh Việt
	199 Tây Sơn, Quy Nhơn
	Sản phẩm đồ gỗ ngoài trời.

	03
	Công ty TNHH đồ gỗ Nghĩa Phát
	Xã Phước An, huyện Tuy Phước
	Sản phẩm đồ gỗ ngoại thất.

	04
	Công ty TNHH Đức Nhân
	KV7, P.Bùi Thị Xuân, Quy Nhơn
	Sản phẩm đồ gỗ.

	05
	Công ty TNHH Phước Hưng
	Lô B2, KCN Phú Tài, Quy Nhơn
	Sản phẩm đồ gỗ ngoài trời.

	06
	Công ty TNHH đồ gỗ Viễn thông Bình Định
	08 Lê Hồng Phong, thị trấn Diêu Trì, huyện Tuy Phước
	Sản phẩm đồ gỗ nội thất, ngoại thất, thủ công mỹ nghệ.

	07
	Công ty TNHH Đức Toàn
	Lô MR05, KCN Phú Tài, Quy Nhơn
	Sản phẩm đồ gỗ ngoài trời.

	08
	Công ty TNHH Trường Lâm
	Lô B1A, KCN Phú Tài, Quy Nhơn
	Sản phẩm đồ gỗ nội thất, ngoại thất.

	09
	Công ty TNHH TM Hà Thanh
	KCN Phú Tài, Quy Nhơn
	Sản phẩm đồ gỗ nội thất, ngoại thất.

	10
	Công ty TNHH Hoàng Hưng
	Lô A14, KCN Phú Tài, Quy Nhơn
	Sản phẩm đồ gỗ nội thất, ngoại thất.

	11
	Công ty cổ phần Phú Tài
	278 Nguyễn Thị Định, Quy Nhơn
	Sản phẩm đồ gỗ.

	12
	Công ty TNHH Bình Phú
	Lô 20B, KCN Phú Tài
	Sản phẩm đồ gỗ ngoài trời.

	13
	Công ty TNHH An Phúc Thịnh
	Xã Hoài Châu, huyện Hoài Nhơn
	Hàng thủ công mỹ nghệ.

	14
	Công ty CP chế biến gỗ nội thất PISICO
	Lô C6-C7, KCN Phú Tài, Quy Nhơn
	Sản phẩm đồ gỗ nội thất, ngoại thất.

	15
	Công ty TNHH SXTM Trương Võ
	Lô C11B, KCN Phú Tài, Quy Nhơn
	Hàng thủ công mỹ nghệ, cơ khí.

	16
	Cơ sở tiện gỗ mỹ nghệ Trương Gia Bảo
	Thôn Tân Kiều, xã Nhơn Mỹ, huyện An Nhơn
	Hàng thủ công mỹ nghệ (tiện).

	17
	Công ty TNHH đồ gỗ Đức Thịnh
	KV1, P.Bùi Thị Xuân, Quy Nhơn
	Đồ gỗ trong nhà và ngoài trời.

	18
	Công ty TNHH Khang Thịnh
	CCN Canh Vinh, huyện Vân Canh
	Mặt hàng đồ gỗ

	19
	Công ty TNHH Mỹ Tài - Bình Định
	Lô B15, KCN Phú Tài, Quy Nhơn
	Đồ gỗ ngoài trời

Tổng cộng: 19 đơn vị
PAGE